ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением администрации ЗАТО г. Североморск от 10.06.2013 № 578 «Об
утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов
муниципальных услуг (функций) и государственных услуг (функций) по
переданным полномочиям, осуществляемых по обращениям заявителей», в целях
приведения правовых актов ЗАТО г. Североморск в соответствие с действующими
законодательством, администрация ЗАТО г. Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г. Североморск от 29.10.2018
№ 1821 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Оплата стоимости проезда до нового места жительства и
провоза багажа из ЗАТО г. Североморск гражданам, которым предоставлена
социальная выплата» (далее - Постановление) следующие изменения:

- пункт 2.6.11. приложения к Постановлению дополнить абзацем вторым
следующего содержания:

 «В случае непредставления Заявителем документов, указанных в подпункте
з) пункта 2.6.1. настоящего Регламента, Отдел в порядке межведомственного
информационного взаимодействия запрашивает их в соответствующих органах.».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести» и разместить

на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск.

Глава ЗАТО г. Североморск                                                               В.В. Евменьков

          от __.__.2018 г.                                                               № ____

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г. Североморск
от 29.10.2018 № 1821 «Об утверждении
Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Оплата стоимости проезда
до нового места жительства и провоза багажа из
ЗАТО г. Североморск гражданам, которым
предоставлена социальная выплата»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ